

**Søren Sømod ApS**

Gl. Holte Gade 30  
2840 Holte

CVR-nummer 18358689

**Årsrapport**

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Søren Henning Sømod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Søren Sømod ApS  
Gl. Holte Gade 30  
2840 Holte

Telefon: 45804546  
E-mail: [soren@sorensomod.dk](mailto:soren@sorensomod.dk)  
CVR-nummer: 18358689  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Søren Henning Sømod

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

Kontaktperson:

Henrik Lund Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor anlæg og pasning af haver og parkanlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

I bruttofortjeneste indgår indtægt med TDKK 368, som er en fejl fra tidligere regnskabsår. Gæld til selskabsdel-tager præsenteres i årsregnskabet som en kortfristet gældsforpligtelse, hvor det tidligere har været præsenteret som reserve under egenkapital.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.780.392</b>	<b>5.746</b>
1	Personaleomkostninger	-4.783.910	-4.860
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-461.646	-416
	Andre driftsomkostninger	-43.432	-35
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>491.404</b>	<b>435</b>
	Finansielle indtægter	137	0
	Finansielle omkostninger	-106.893	-63
	<b>Resultat før skat</b>	<b>384.648</b>	<b>372</b>
	Skat af årets resultat	-79.602	-84
	<b>Årets resultat</b>	<b>305.046</b>	<b>288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	305.046	288
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>305.046</b>	<b>288</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.914.262	3.922
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.822.320	1.607
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.736.582</b>	<b>5.529</b>
	Deposita	70.000	70
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>70.000</b>	<b>70</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.806.582</b>	<b>5.599</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	963.108	909
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>963.108</b>	<b>909</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.077.779	1.018
	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.160	150
	Tilgodehavende skat	42.042	1
	Andre tilgodehavender	38.734	25
	Periodeafgrænsningsposter	228.661	367
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.475.376</b>	<b>1.561</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.438.484</b>	<b>2.470</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.245.066</b>	<b>8.069</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	2.805.173	2.500
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.005.173</b>	<b>2.700</b>
	Hensættelser til udskudt skat	196.201	117
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>196.201</b>	<b>117</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.706.401	1.916
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.706.401</b>	<b>1.916</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	175.000	150
	Kreditinstitutter	1.558.420	1.546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.476	211
	Selskabsskat	0	58
	Anden gæld	596.321	558
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	808.074	813
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.337.291</b>	<b>3.336</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.043.692</b>	<b>5.252</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.245.066</b>	<b>8.069</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2018
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	3.990.000	4.110
Pensioner	472.740	499
Andre omkostninger til social sikring	126.914	99
Øvrige personaleomkostninger	194.256	152
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.783.910</b>	<b>4.860</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	13	15

**2 Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	2.500	2.700
Årets resultat	0	305	305
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>2.805</b>	<b>3.005</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2019	2018
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	DKK	1.000 DKK
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	998.000	1.178

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

År	Årlig leasing ydelse	Restværdi ved udløb
2020	703.638	176.500
2021	515.592	0
2022	393.502	231.902
2023	142.513	148.000

## Noter

---

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 3.914. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.
